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Semestergruppemøde 1 - Klinisk Videnskab og Teknologi  4. semester - 02.03.2020 

Tilstede koordinator:  Louise Pape-Haugaard 

Tilstede studerende: Repræsentanter fra 12 grupper ud af 21. Afbud fra 5 grupper (510, 508, 513, 
501, 502)                            i alt 19 studerende 

Referent:   sekretær Heidi Ejlersen 

Dagsorden: 

1. Meddelelser  
2. Status for projektarbejderne  
3. Semesteret generelt 
4. Eventuelt 

 

1. Meddelelser: 
a. 11. maj holder vi Karrieredag fra kl. 10.15. Der vil være oplæg fra AAU Karriere ”Ud i 

virkeligheden”, som giver inspiration til jobansøgninger med udgangspunkt i kompetenceprofil 
og hvordan LinkedIn kan anvendes. Derefter oplæg af tidligere KVT studerende. Vi håber på 
stor opbakning, da det er et stort arrangement at stable på benene. 

b. Et Sundt Match er et andet sideløbende kandidatarrangement, der kan anbefales at deltage i. 
c. Planen for statusseminar kommer på Moodle snarest. Fortrolige projekter holder særskilte 

seminarer. 
d. Heidi beder snarest jeres vejledere om censorønsker og går derefter i gang med at planlægge 

jeres eksamener. 
e. KVT er ikke repræsenteret i studienævnet, så det er besluttet at semesterrepræsentant på KVT 

2 inviteres med som observatør på møderne. Jeres semesterrepræsentanten her på KVT 4 er 
også velkommen, hvis hun ønsker at deltage. 

f. Enkelte har påpeget, at der er kort tid til at lave specialegodkendelsen. Når det skal omkring 
koordinator inden, er der også kort tid til at lave ændringer, hvis koordinator har kommentarer. 
Det er dog ikke muligt at ændre. Semestret starter reelt først 1/2 og studieleder skal have 
godkendelse medio februar 

g. Godkendelse fra videnskabsetisk komite kan i praksis ikke lade sig gøre her i foråret. Det 
orienteres der om af 3. semesters koordinator samt af 4. semesters koordinator på mødet i 
december. Man kan godt søge inden specialet er godkendt, men reel vejledertid kan ikke 
påregnes 
 
 

2. Status for projektarbejde 
a. Peer-grupper er så småt kommet i gang med samarbejdet. Enkelte grupper er ikke - det 

understreges at det er op til de enkelte grupper, hvordan og hvor meget man vil benytte sin 
Peer-gruppe og til hvad. 

b. Alle tilstedeværende projektgrupper skulle fremlægge deres status. Hvad de arbejder med og 
hvorfor, samt hvad deres plan er. Der var lidt usikkerhed herpå men alle endte med at 
fremlægge en status. Der blev rejst spørgsmål fra medstuderende og koordinator, og kan 
betegnes som en succes – dog skal det understreges hvor lang tid der er afsat pr gruppe. 

c. Opsummerende: alle grupper er godt i gang og har en plan for hvordan de skal samle data ind 
og hvilke udfordringer de står i. 
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3. Opstart:  
a. Mere info tidligere om videnskabsetisk komite ansøgning, ønskes. Hvordan kan 

kontraktenheden bruges evt. oplæg på 3. sem. Evt. AAU Match som er mere til studerende. 
Dog gentages det at de studerende er orienteret fra både 3. og 4. semestres koordinatorer 
omkring videnskabsetisk komite. Der opfordres særligt til at de studerende også selv ønsker at 
opsøge og finde informationen, som er tilgængelig på nettet. Det kræver noget helt særligt ift 
indsats når der skal laves ansøgninger til VEK. Ift kontraktenheden så er det reelt op til den 
enkelte vejleder at vejlede heri, men det anbefales at undersøge det selv som studerende.  

b. Juridisk hjælp, hvor kan man gå hen, det er en gråzone, Koordinator overvejer om der kan 
laves et oplæg om det, for afklaring for fremtidige studerende. 

c. Nye studerende ønskes introduceret ved semesterstart på alle semestre, så alle ved, at der er 
kommet nye medstuderende på holdet. Det sørger koordinator for så længe de enkelte 
studerende er interesseret i det.  

Grupperum: 

d. Det kan være svært at få plads, der er dobbelt antal grupper som antal grupperum, så derfor 
kan der opleves andre faggrupper i samme område. 

e. Alle ønsker grupperum med skærme, så derfor er der run på de rum der har skærme. Flere 
skærme ønskes. Der er meget koldt i lokalerne, så bedre varme og mere ventilation. 
 

4. Intet  
 

Opfølgningspunkter Ansvarlig 
Deltagelse i studienævnsmøder? Semesterrepræsentanten 
Jura, videnskabsetisk komite, AAU Match – oplæg? Louise Pape-Haugaard  overlevere til ny semkoor 
Grupperum – varme, skærme Heidi Ejlersen  

 


